
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 008 29 013
Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759
Zastoupena: Mgr. Bc Petrem Burešem, MBA, ředitelem
na straně jedné (dále jen „Zdravotnická záchranná služba"),

a

DSA a.s.
Se sídlem: Mladoboleslavská 1085, Kbely, 197 00, Praha 9
IČO: 632 16 744
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051
Zastoupena: panem Danielem Tučkem, prvním místopředsedou představenstva
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel"),

Zdravotnická záchranná služba a Poskytovatel dále společně také jen jako „Smluvní strany".

1. Preambule

1.1 Smluvní strany tímto konstatují, že dne 15.2.2021 uzavřely mezi sebou Smlouvu o spolupráci (dále 
jen „Smlouva").

1.2 V Čl. III. odst. 1 Smlouvy mezi sebou Smluvní strany ujednaly, že cena za zajištění služeb 
podvěsových technik dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v Čl. II. Smlouvy činí paušální odměnu 
ve výši 30.000,- Kč ročně včetně DPH.

1.3 Jelikož průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
za 12 měsíců roku 2022 proti průměru 12 měsíců roku 2021, vyhlášená Českým statistickým 
úřadem, činila v České republice 15,1 % (dále také jen „Roční míra inflace“), a tedy se jednalo o 
zcela mimořádný růst cen, dohodly se Smluvní strany na navýšení paušální ceny sjednané v Čl. III. 
odst. 1 Smlouvy o Roční míru inflace, a to z 30.000,- Kč včetně DPH na 34.530,- Kč včetně DPH 
ročně a za tímto účelem uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně Čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že paušální odměnu za zajištění 
služeb podvěsových technik dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v Čl. II. Smlouvy tímto navyšují 

Strana 1 z 2



z částky 30.000,- Kč včetně DPH ročně nově na částku 34.530,- Kč včetně DPH ročně, a tedy na 
základě dohody Smluvních stran zní Čl. III. odst. 1 Smlouvy nově takto:

Zdravotnická záchranná služba se zavazuje za zajištění služeb podvěsových technik dle této 
Smlouvy v rozsahu specifikovaném v čl. II této Smlouvy uhradit Poskytovateli paušální odměnu ve 
výši 34.530,- Kč včetně DPH ročně.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Pojmy a slovní spojení v jednotném i množném čísle, které nejsou definovány v tomto Dodatku č. 
1 mají pro účely Dodatku č. 1 význam vymezený smlouvou.

3.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

3.3 DSA souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
ve znění předpisů pozdějších (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění Dodatku č. 1 v souladu s právními předpisy v registru smluv zajistí Zdravotnická 
záchranná služba, a to bez zbytečného odkladu po uzavření Dodatku č. 1. O uveřejnění Dodatku č. 
1 v registru smluv bude Zdravotnická záchranná služba bez zbytečného odkladu informovat DSA.

3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají mezi Smluvními stranami i 
nadále platná a účinná a nejsou Dodatkem č. 1 dotčena.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě důkladně přečetly, jeho obsah je určitý a 
srozumitelný, a na znamení souhlasu s ním jej svobodně a vážně vlastnoručně podepisují.

Dne................ 2023 Dne............... 2023

za ZSS Ústeckého kraje
Mgr. Bc Petr Bureš, MBA 
ředitel

za DSA a.s.
Daniel Tuček
první místopředseda představenstva

Strana 2 z 2


